35 丁嘉蒨 货币 266,733 0.39

36 俞恋 货币 266,733 0.39

37 顾燕黎 货币 256,064 0.37

38 滕浩 货币 256,064 0.37

39 陈晓波 货币 256,064 0.37

40 张平 货币 256,064 0.37

41 杨慧民 货币 256,064 0.37

42 方永德 货币 240,061 0.35

43 凌瑾 货币 234,726 0.34

44 范颂岩 货币 224,058 0.33

45 延治华 货币 208,053 0.30

46 华锦彪 货币 208,053 0.30

47 顾建萍 货币 192,048 0.28

48 范惠芬 货币 192,048 0.28

49 王霞红 货币 176,045 0.26

50 李伏潮 货币 176,045 0.26

7-3-10

合计 68,750,000 100.00

（4）2005 年资本公积转增股本

经科华生物 2004 年度股东大会决议和上海市人民政府《关于核准上海科华

生物工程股份有限公司 2004 年度资本公积金转增股本的通知》（沪府发改核

（2005）第 010 号）批准，公司以 2004 年 12 月 31 日总股本 6,875 万股为基数，

以资本公积金向全体股东按每 10 股转增 2 股的比例转增股本。本次资本公积金

转增股本后，公司股本总额增加至 8,250 万股。

2005 年 6 月 7 日，经上海立信长江会计师事务所有限公司进行审验，并出

具《验资报告》（信长会师报字（2005）第 11179 号），审验截至 2005 年 4 月 6

日，科华生物已将资本公积 1,375 万元转增股本，变更后注册资本为 8,250 万元。

2005 年 6 月 20 日，科华生物获得上海市工商局换发的《营业执照》，公司

注册资本变更为 8,250 万元。

（5）2005 年股权分置改革

2005 年 10 月 21 日，科华生物关于股权分置改革股东会议审议通过了《上

海科华生物工程股份有限公司股权分置改革方案》，同意公司非流通股股东为使

其持有的本公司非流通股获得流通权而向本公司流通股股东支付的对价为：流通

股股东每持有 10 股将获得 3.6 股的股份对价。实施上述送股对价后，公司股份

总数不变，股份结构发生相应变化，其中：有限售条件股份为 5,312.40 万股，占

股份总数的 64.39%，无限售条件股份为 2,937.60 万股，占股份总数的 35.61%。

股权分置改革方案实施后，股份结构变动表：

股份类别 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

一、非流通股

1、境内法人持有股份 14,680,615 -14,680,615 0

2、自然人持有股份 46,219,385 -46,219,385 0

非流通股合计： 60,900,000 -60,900,000 0

二、有限售条件的流通股份

1、境内法人持有股份 0 12,806,125 12,806,125

2、自然人持有股份 0 40,317,875 40,317,875

有限售条件的流通股合计： 0 53,124,000 53,124,000

7-3-11

股份类别 变动前（股） 变动数（股） 变动后（股）

三、无限售条件的流通股份

流通 A股 21,600,000 7,776,000 29,376,000

无限售条件的流通股合计： 21,600,000 7,776,000 29,376,000

股份总额 82,500,000 0 82,500,000

（6）2006 年利润分配及资本公积转增股本

2006 年 4 月 10 日，经科华生物 2005 年度股东大会决议，审议了《公司 2005

年度利润分配及公积金转增股本的预案》，公司以 2005 年 12 月 31 日总股本 8,250

万股为基数，向全体股东每 10 股送红股 1 股，并通过资本公积金向全体股东按

每 10 股转增 6 股的比例转增股本。本次送红股和资本公积金转增股本后，公司

股本总额为 14,025 万股。

2006 年 5 月 26 日，经上海上会会计师事务所进行审验，并出具《验资报告》

（上会师报字（2006）第 1319 号），审验截至 2006 年 4 月 30 日，科华生物已将

未分配利润 825 万元、资本公积 4,950 万元转增股本，变更后注册资本为 14,025

万元。

2006 年 6 月 9 日，科华生物获得上海市工商局换发的《营业执照》，公司注

册资本变更为 14,025 万元。

本次转增股本后，科华生物的股权结构如下：

股份类别 持股数量（股） 所占比例（%）

一、有限售条件的流通股份

1、境内法人持有股份 21,770,413 15.52

2、自然人持有股份 68,540,388 48.87

有限售条件的流通股合计： 90,310,800 64.39

二、无限售条件的流通股份